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LEDER
Vi har lagt bak oss en lang og fin vinter på Syndin med mye snø, flott skiføre og ikke 

minst et fantastisk nordlys. Det ble delt mange fantastiske bilder! Og etter en lang vinter 

er våren på fjellet fantastisk med lange lyse dager, friske grønnfarger og hvite 

snøflekker. I denne utgaven av Syndinposten takker vi Peter for alle den gode maten og 

det han har gjort på Syndinstøga. Samtidig ønsker vi Margrete velkommen. Syndinstøga 

betyr veldig mye for oss på Syndin! 

Vi håper dere får mange gode opplevelser på Syndin til sommeren! Som 

hytteeierforening prøver vi å engasjere oss i det som skjer på Syndin og bidra til at 

Syndin skal være et sted for gode opplevelser. Vi trenger folk som engasjerer seg i 

foreningen vår, og har du hytte i vårt område er du hjertelig velkommen til å både være 

medlem og til å engasjere deg! Ditt engasjement kan være med å gi foreningen vår 

større bredde og en ny vår, det kan få betydning for 

hvordan Syndin utvikler seg fremover.

Ta kontakt.

Ole Johan Stokstad

Styreleder, Midtre Syndin Hytteeierforening

NB!  Vi tar gjerne imot innlegg / bidrag  til 
Syndinposten!  ojs@lifi.no 
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Årsberetning 2022  

Midtre Syndin Hytteeierforening 
foreningens 20. arbeidsår

Styret har bestått av:

Ole Johan Stokstad – Styreleder

Odd Einar Reseland – Nestleder

Tone Kristiansen – Sekretær 

Cille Jacobsen – Styremedlem 

Jan Midthus – Styremedlem 

Det har vært avholdt 

4 styremøter i 2022

Årsmøtet ble avholdt på Syndinstøga 

torsdag 21. juli 2022. I forkant av 

årsmøtet inviterte vi sammen med 

Vestre Slidre Hytteforening og Vestre 

Slidre kommune til informasjonsmøte. 

Fra kommunen stilte ordføreren og kommunedirektøren.

Dugnad mot gjengroing av fjellet – ny organisering

Fra og med 2022 arrangerer vi ikke en stor dugnad mot gjengroing. I stedet organiseres det 

mindre dugnader i ulike roder. Området er delt inn i roder, med en ansvarlig i hver rode. 

Mikael Fønhus er fortsatt koordinator for arbeide mot gjengroing, han og styret har hatt 

møte med leder i grunneierlaget hvor tema var tiltak mot gjengroing og samarbeid.

Det har også blitt tatt initiativ til å vurdere muligheter for å få geiter i området til å beite ned 

vegetasjon. Om det blir aktuelt med geiter vil det være en egen styringsgruppe for det 

prosjektet. For tiden mangler vi noen til å lede et eventuelt prosjekt med geiter. 

Møte med styret for Stølsvegen Høyme – Syndin – Strø

Styret har hatt et møte med styret for veilaget, og drøftet aktuelle saker. Veilaget informerte 

om at de skulle ha ekstraordinært årsmøte for å vedta nye takster. De nye takstene ble ikke 

presentert i møtet, men de ble beskrevet som moderate.

Fortsetter på side 7
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Arrangement i høstferien

Torsdag 6. oktober fylte vi opp Syndinstøga til en spennende temakveld om lokalhistorie og 

sagn. Audun Myrvold var kveldens engasjerte foredragsholder, som fenget både hyttefolk og 

bygdefolk

Reguleringsplaner

Hytteeierforeningen følger med på aktuelle reguleringsplaner i vårt område. Vi gir uttalelser 

når styret ser at det er formålstjenlig, i samarbeid med Vestre Slidre Hytteforening.

Vestre Slidre Hytteforening

Vi er med i Vestre Slidre Hytteforening (VSH) som er en paraplyforening for 

hytteeierforeninger i Vestre Slidre, og jobber med saker som er av interesse for hytteeiere i 

Vestre Slidre. Ole Johan Stokstad og Hege Gry Solheim er med i styret til VSH.

Skiløyper

Vi støtter Vestfjelløypene og Grindafjell løypelag som kjører skiløyper i vårt område, og 

engasjerer oss i løypelagenes arbeid. Vi kjøpte en ny andel i Vestfjelløypene i 2022, slik at per 

31.12 2022 har 15 andeler i Vestfjelløypene.

Økonomi.

Det var 126 medlemmer som hadde betalt kontingenten for 2022 per 31.12 2022. 1 medlem 

betalte kontingent for 2021 i 2022.

Det ble et overskudd på kr 13 389,75 i 2022.

Vi takker våre annonsører i Syndinposten for støtten.

Vi takker de som har valgt å gi sin grasrotandel til MSH!

Administrasjon

Vi benytter StyreWeb til medlemsdatabasen, regnskapet, nettsiden og utsending av 

meldinger på e-post og sms. Vi jobber for å ha et oppdatert medlemsregister. Gi beskjed når 

dere bytter e-post, mobilnummer eller får ny postadresse!

Informasjon og Syndinposten

Vi ga ut to utgaver av Syndinposten i 2022. Vi følger opp med relevant informasjon på 

hjemmesiden i løpet av året. Vi tar gjerne imot stoff til Syndinposten.

7. februar 2023 – styret

Årsberetning 2022.
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NY DAGLIG LEDER PÅ SYNDINSTØGA, 
MARGRETE STRAND

Da Peter Hatcher takket for seg på 

Syndinstøga i slutten av april, var vi 

svært spent på hvem som nå skulle 

overta driften av vår kjære Støga. Som 

hytteeiere, er vi jo bekymret for hva 

som nå skjer med Støga, men vi 

trengte ikke å bekymre oss. Den 

utvalgte til å lede Syndinstøga videre 

er Margrete Strand fra Ryfoss. Hun er 

en ung dame, knappe 20 år gammel, 

men med solid erfaring som ferievikar 

på Støga gjennom mange år. Hun har 

faktisk jobbet på Støga helt siden 

Andres og Randi drev stedet. 

Syndinposten tok en prat med 

Margrete for å høre hvilke tanker og 

planer hun har for Støga framover. 

Margrete forteller at hun egentlig ikke 

hadde tenkt å overta driften av Støga. 

Hun var fullt opptatt med studier i 

kriminologi og hun så for seg en 

akademisk karriere, kanskje en grad 

eller to. Men så dukket altså dette 

tilbudet opp: Ville hun bli ny daglig 

leder på Syndinstøga? Det var en 

sjanse hun ikke kunne la gå fra seg. 

Studier kan hun fortsette med senere i 

livet, men det er ikke hver dag man får 

tilbud om å drive Syndinstøga. Det er 

en god erfaring å ta med seg. Hadde 

dette tilbudet kommet f.eks. om 4 år, 

hadde hun kanskje vært et helt annet 

sted i livet, og kanskje ikke vært klar 

for denne utfordringen. 



www.syndinposten.no

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening

9

Hun overtok som daglig leder 1. mai, men har ikke rukket å planlegge så mye enda. 

Eksamen venter i slutten av mai og begynnelsen av juni, men etter eksamen er det 100% 

Syndinstøga for henne. 

Margrete sier hun ikke trenger å planlegge så mye heller dette året. Peter har allerede 

satt opp et årshjul med planer for året. De kommer til å styre etter dette årshjulet nå, så 

får det komme justeringer etter hvert. «Pr. nå er det ikke er behov for noen revolusjon 

på Syndinstøga», sier Margrete, men legger til at hun har mange planer.

En av planene er at hun ønsker å nå ut til en bredere målgruppe. Maten på Støga er et 

stort fortrinn, så det vil de satse på å videreføre. Rømmegrøten består. Selveste Minda 

går god for den, det sa hun selv da vi møtte henne på Støga 17.mai. I tillegg til den gode 

maten, vil Margrete satse på god atmosfære. Syndinstøga skal være et sted man skal 

føle seg velkommen, spise god mat og i tillegg skal det være et sted man møter andre og 

kan slappe av.

Puben består. Den brukes mest når det er fint vær, og i den forbindelse ønsker hun seg 

noen bygningsmessige endringer. Det største ønsket er en større terrasse, for folk elsker 

å sitte ute på terrassen til alle årstider. Om hun får ønsket oppfylt, gjenstår å se.

Margrete ønsker seg også gode løyper. Hun sier det er viktig at de som brøyter veien og 

de som kjører løyper om vinteren får kjørt opp vei og løyper tidlig på dagen så folk 

kommer fram og ut i løypene. Alle løyper fører til Syndinstøga, og det er derfor viktig for 

Støga. 

Ellers er det viktig for henne å være til stede og møte folk som kommer til Støga. Hun 

elsker å møte folk og å slå av en prat for å høre hva de er opptatt av. Kokken Thomas 

fortsetter å lage den gode maten. Selv om Peter har tatt med seg sin svarte og svært så 

hemmelige oppskriftsbok, så er Thomas en erfaren kokk. Han har i sin tid også vært 

lærling hos Peter. Margrete selv er ikke kokk, så det er bra vi fortsatt kan regne med 

Thomas. Thomas kommer til å bli her, iallfall en stund, så vi kan bare glede oss. 



Valdres

Elkjøp Valdres • 2400 m2  på Leira i Valdres • 10-19 

(16) Tlf. 61 36 29 90 • 

storemanager.valdres@elkjop.no

VI LEVERER OG MONTERERKlikk og hentbestilling på telefon/epost betal med vipps

Elkjøp Valdres, regionens ledende elektronikk-

butikk, finner du i moderne lokaler på Leira. 

Hytteavdelingen, Sunwind Hyttesenter 

Valdres, har fått egne lokaler og samlet har vi 

et stort varesortiment over 2400 kvm.

24 lynladere til alle biltyper

2400 m2 med elektro - og hyttevarer!

Stor               kjøkkenutstilling
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En ny ting med maten på Støga er at de ikke lenger kommer til 

å snu om på menyene kl. 15. Slik det har vært nå, har de hatt 

en lunsj-meny som slutter kl. 15 og en middagsmeny som 

overtar etter kl. 15. Nå kommer det til å være en meny som 

gjelder hele dagen. Syndinposten spør om det er aktuelt å 

innføre en ukemeny på Støga. «Jeg vil gjerne prøve å skape litt 

forutsigbarhet, men det kan bli noe vanskeligere når man 

bruker lokale råvarer med kort bestillings-/leveringsfrist», sier 

Margrete. Det er særlig grønnsaker det kan være vanskelig å 

vite på forhånd om de får, så da får vi bare følge med på 

menyene som legges ut slik vi pleier. Det vil også bli tilbud om 

catering, og vi kan fortsatt bestille fjell-tapas. 

Butikken består, men det kommer til å bli mer basisvarer og tørrvarer og ikke så mye 

ferskvarer som de gjorte sist påske. Ferskvarer er dyre i innkjøp, og de må derfor prises 

høyere. Da er det ikke alltid er så lett å selge. Ett eksempel er en pakke pølser som 

Syndinstøga kjøper inn for 76 kroner. For å tjene noe på denne varen, må den prises 

høyere. Det er utfordrende for både Støga og kundene. Det er mest basisvarer folk 

kjøper: Melk, brød,  egg, tørrvarer. Støga må tilpasse seg dette. Butikken vil imidlertid 

fortsette å tilby matkasser som kan hentes på Støga til de som er interessert. 

Åpningstider er noe Margrete ønsker å se nærmere på. «Det ville vært fint å kunne holde 

butikken åpen fra kl. 9.00-18.00, og at kafeen kunne være åpen til kl. 20.00», sier 

Margrete. Hun presiserer at dette med åpningstider på ingen måte er bestemt enda. 

Hittil har Syndinstøga hatt åpent hver helg hele året. Dette har ikke alltid vært like 

lønnsomt, så hun vil se på om de kanskje kan ha noe reduserte åpningstider og 

åpningshelger i lavsesong fra 2024. 

Det er tidlig å si så mye konkret om andre planer fremover. Noen hemmeligheter må 

man få ha.  Dessuten er det snart eksamen. Vi får likevel høre om tanker om 

«onsdagskafe» for lokale pensjonister, gjerne med interessante foredragsholdere, bingo 

i lavsesong og andre lokale treff. Det vil bli enkelte arrangementer i regi av Støga også 

denne sommeren. Hva det kan bli, kan du lese et annet sted i dette bladet. 

Margrete sier hun har et motto for driften av Syndinstøga. Det er «Yes, man!». Alt er 

mulig, og hun bobler nesten over ved tanken på å nå kunne sette alle mulige planer og 

ideer ut i livet.

Syndinposten ønsker Margrete lykke til. Yes, man! Vi gleder oss til fortsettelsen. 

Ny daglig leder Syndinstøga, Margrete Strand
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For et par år siden dukket det opp et nytt og hyggelig kaffestopp på Grønsenn. I den idylliske 

stølsgrenda Grønsenn, rett nedenfor Grønsennknippa, har Margit Bratvold åpnet Grønsenn 

kaffestopp. Det er en fin sykkeltur fra Syndin til Grønsenn. Eller hva med en liten rast etter 

turen til Grønsennknippa? Grønsenn stølane ligger litt etter parkeringen til Grønsennknippa, 

videre mot Jaslangen. Sykler du fra Syndin kan et godt alternativ være å benytte stien vi har 

opparbeidet på dugnad fra Soleikro, og videre Valdresritt traseen forbi Ormestadstølen og til 

Grønsennknippa. Kjører du bil blir det vesentlig lenger langs Søndre Syndin, om Lehovd og 

Trollhovd. Det er skilta fra stølsvegen og ned til riktig støl. 

Grønsenn kaffestopp

Grønsenn kaffestopp åpner for sesongen 1. juli, og har åpent ut august. Lurer du på 

åpningstider og meny på Grønsenn kafestopp? Ja, da kan du søke opp «Grønsenn kaffestopp» 

på facebook. Der finner du mer informasjon. Men vi 

kan røpe at du kan få kaffe, kvikako, lappa og 

rømmegrøt. I tillegg får du kjøpt hjemmelaga treak, 

husflid og egenprodusert sølv. Margit forteller at hun 

skal bygge på serveringsstedet. Syndinposten 

anbefaler en tur til Grønsenn kaffestopp!  
Opningstid 11-17. Mandager stengt. 

Sjekk Facebook på dagen du skal dit
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Alaosen og løypa rundt Nordre Syndin
Vinteren 2021/2022 var det mange som savnet brua over Alaosen, og vi frykta at 

manglende bru kunne ødelegge for løypa rundt Nordre Syndin. Men før sist vinter kom 

det på plass en ny trase med ei sløyfe opp i 

høyden ved Langehage før løype gikk litt 

lenger ned og kryssa Ala litt nedenfor Alaosen. 

Selve kryssingen av Ala på de to nye 

krysningspunktene (Ala har to parallelle løp 

der) var utfordrende. Det er planer om en bru. 

Men mange valgte også sist vinter å følge den 

gamle traseen gjennom Langehage og over 

før Alaosen. Vi følger med på hva som skjer 

videre, for løypa rundt Nordre Syndin er veldig 

mye brukt

Fortsetter på side 15

Nordre Syndin



Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og restaurering 

til konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr kjøkken, 

soverom, garderober osv……..          

alt fra vårt eget møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs   95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe   90 53 05 36
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Lykke til, Peter Hatcher
Som flere kanskje har fått med seg, forlot 

Peter Hatcher Syndinstøga i slutten av april 

for nye og spennende utfordringer på 

Tjøme. Peter tok over driften av Støga da 

Andres og Randi solgte. Ikke bare skulle han 

drifte en fjellbutikk; han skulle også bygge 

opp et helt nytt konsept med kafeen. Med 

hjelp av eierne, Tveitabru bygg, har Støga 

blitt totalt forandret. Interiør og kjøkken er 

fornyet og bygget om. Butikken er også 

bygget om og har fått et annet vareutvalg. I 

tillegg har det blitt både pub og scene, og 

helårsdrift til glede for oss som holder til på 

Syndin. 

For oss hytteeiere har Peter blitt 

«gourmetkokken på Syndin». Folk har 

kommet langveisfra, både fra Vaset og fra 

Beitostølen for å nyte Peters gode mat. Hva 

er vel Syndin uten fjell-tapas? Vår danske 

venn gråt nesten da han hørte at vi kanskje 

ikke kan garantere fjelltapas lenger. 

Syndinposten tok en prat med Peter for å 

høre litt om hvordan jobben på Syndinstøga 

har vært, og hva han nå skal gjøre istedenfor 

Syndinstøga. 

Peter forteller at han skal begynne å jobbe 

på Tjøme, et sted som heter Tjøme Kolonial. 

Det er to tidligere kolleger som nå eier og 

driver stedet, og når de hørte at Peter skulle 

gi seg på Syndin så tok de kontakt siden de 

ønsker å øke cateringtilbudet for fastboende 

og deltidsbeboere på Tjøme. Peter er sentral 

i dette med sin brede erfaring fra Oslo og 

Syndin. 



BAKKEN & BAKKEN A.S
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Flere av de ansatte som Margrete, Deimante og Glenn Thomas blir med videre. Glenn 

Thomas, kokken som jobbet sammen med Peter på Støga siste et og et halvt år. Glenn 

Thomas er også en tidligere kollega av Peter, og har også erfaring fra catering. 

Syndinstøga har bygget opp en stor omsetning på catering både til bedrifter og til oss 

hyttefolk. Det har blant annet hatt fast catering til de som jobber med utbyggingen av veier i 

området. 

Veiutbyggingen har betydd mye for Støga, men nå har regjeringen stoppet flere veiprosjekter 

pga økonomi. Dette vil bety mye for Støgas økonomi også. 

Peter har anbefalt å begrense aktivitet på Støga i lavsesong, dvs å kanskje ha et mer begrenset 

utvalg av mat i lavsesong. Han vil komme inn i den nye bedriften som en tredje kokk og driver, 

så han blir ikke lenger alene om ansvaret. Det er dessuten bare 1,5 time fra Oslo der Peter 

fortsatt bor og har familie. 

På Syndinstøga har det i perioder vært smått med fridager, forteller Peter. Å drive en fjellstue 

som Syndinstøga er en livsstil hvilket betyr at man må svare på e-poster, planlegge og 

administrere selv om man egentlig har fri». Dette regner han med vil bli enklere nå når de blir 

tre som deler på ansvaret for driften. 

Det var et vanskelig valg å forlate Støga. «Det var kjempetøft å ta det valget», sier Peter. Men til 

slutt var det hensynet til familien som veide tyngst. Det er langt å pendle 3,5 timer til Oslo for 

å tilbringe fridager med familien. 

Dette blir mye lettere å få til nå, både på grunn av kortere avstand til familien, og fordi de vil 

være tre som deler på ansvaret. 

Syndinposten er spent på hva som nå skjer med Støga. «Det blir videre drift», sier Peter. 

Lykke til, Peter Hatcher



Vi ønsker deg velkommen til møtesplassen «I hjarta tå Valdres»!

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en hjertevarm 

atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

-Kafe

-Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

-Pub

-Selskapslokale

-Overnatting

-Catering

-Take Away

-Hytteservice

-Ved/Propan

-Sesongsarrangementer

-Konserter

For mer informasjon om 
åpningstider kontakt oss på: 
www.syndinstoga.no

Syndinstøga finner stadig på 
arrangementer!

: 
www.syndinstoga.
no/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no

 www.syndinstoga.no

 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss

 906 80 040

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en 

hjertevarm atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

 Kafe

 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

deres
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Lykke til, Peter Hatcher

Han vet ikke helt om det blir helt det samme som nå, 

for en ny daglig leder må være fri til å bestemme selv. 

Det koster mye å holde på den standarden Støga har 

hatt til nå. Man må ha nok folk på jobb for å drive slik 

de gjør nå. De som jobber skal ha lønn, og de må stå på 

hele tiden. Han tenker den nye daglige lederen vil ha 

fokus på butikk og kafe, men kanskje blir driften noe 

nedskalert i lavsesong i forhold til i dag. 

I fjor ansatte Syndinstøga en aktivitetsleder, Rene, som 

forsøkte å bygge opp noe rundt Støga, men det lønte 

seg ikke i lengden. Det er for lite på Syndin for den 

slags, det var få deltakere, bortsett fra når det var 

høysesong, f.eks. i påsken. Aktivitetslederen valgt derfor 

å slutte. «Det er kanskje bedre å leie inn folk til å ha 

aktiviteter i høysesong, og ikke ha aktiviteter i 

lavsesong», sier Peter. Kanskje blir det bare vafler, 

sandwicher og kanskje en suppe. Og kanskje vil utvalget 

i butikken begrense seg til melk og brød og ande 

nødvendige ting, ikke så mye ferskvarer i lavsesong. Det 

bygges mye helårshytter på Syndin, så det er økende 

aktivitet også i lavsesong og dette er avgjørende for 

Syndinstøgas drift i fremtiden. «De som eier Støga i dag 

har skjønt hvor viktig Støga er for Syndin og det er viktig 

at samarbeidspartnere som kommunen, grunneiere og 

andre også ser verdien », sier Peter. «Alt henger 

sammen, det må man skjønne,» sier Peter.

De har jobbet mye både med å finne en ny person som 

kan drive Støga videre, og med å få en god overgang til 

ny driver. Peter har masse gode tips, og han forsikrer at 

han vil være tilgjengelig på telefon for ny driver dersom 

han eller hun lurer på noe angående driften. 

Peter skal fortsatt beholde hytta han har på Syndin, så 

kanskje møter vi ham i skisporet, på 

Sonjastien, på Kruk eller som gjest eller kunde på 

Syndinstøga. 

Midtre Syndin hytteeierforening og Syndinposten vil takke Peter for det gode samarbeidet, for 

all god mat og hygge. Vi ønsker Peter lykke til i hans nye jobb.
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Medlemskort

Vi har fått digitalt 
medlemskort som gir 
deg som medlem i 
Midtre Syndin 
Hytteeierforening 
medlemsfordeler. 
Last ned appen Gnist 
fra StyreWeb på din 
telefon. Logg inn 
med e-posten vi har 
registrert. Se mer info 
på syndinposten.no

SYNDINSTØGAS SOMMERPROGRAM 2023
Her er en oversikt over arrangementer i regi av Syndinstøga, denne 
sommeren. De håper likevel på å by på flere overraskelser. Følg med fremover!

Vi gjør oppmerksom på at flere av arrangementene krever påmelding. Se våre nettsider: 

www.syndinstoga.no for mer informasjon, eller ta kontakt på Tlf.: 90680040 / 96015413

17. JUNI: NØSEN HUNDREDS

23. JUNI: SANKTHANSAFTEN

8. JULI: MARKEDSDAGEN

16. JULI: STØLSMESSE & KIRKEKAFFE

20. JULI: BINGOAFTEN

14. JULI: QUIZKVELD m/pizzaservering

29. JULI: OLSOKFEST (m/Live-musikk)
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17. MAI PÅ SYNDIN
I år var vi så heldig å feire 17. mai på Syndin. Vi våknet til 

strålende sol, skyfri himmel og kraftig vind. Ut kl. 8 for å 

stikke flagg i snøen. Nei, vi har dessverre ingen 

flaggstang, men flagg i snøen blafret fint i vinden. Vi kler 

oss i «fjell-bunad»: turbukse og vår norskeste ullgenser 

som for anledningen er pyntet med sølje i halsen. 

Syndinstøga tilbyr koldtbord fra kl. 14. Dette måtte vi 

være med på. Etter en vindfull spasertur til Støga, er det 

godt å sette seg ned ved et vakkert pyntet bord. 

Servietter i rødt-hvitt-og-blått, og deilig mat dandert på 

nydelig vis midt i lokalet. Gjestene strømmer på, alle 

kledd i bunad. Vi ser både ekte bunader og «fjell-

bunad». Menyen består av Støgas karbonader 

m/gratinert løk, roastbeef på kalv, servert med jalapeno-

remulade, landkylling med maispure og soltørket tomat, 

skagenrøre med krutonger, husets røkte ørret, servert 

med dillmajones, spanske kjøttboller, spekemat, 

rømmegrøt, eggerøre, potetsalat og brød m/aioli, - 

Bildet er tatt 17. mai 2023
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Årsmøte 2023
Midtre Syndin Hytteeierforening avholder årsmøte på Syndinstøga lørdag 15. juli 

kl. 10:00. Vanlige årsmøtesaker. Saker som ønske tatt opp på årsmøte må meldes 

styret seinest 1. juli.

-rømme og smør. Mmmmmm, dette er 

godt! Kokken Thomas overvåker det hele, 

fyller på litt her, dytter litt på maten der, 

passer hele tiden på at fatene er fylt med 

godsaker.

Desserten er et kapittel for seg. En 

nydelig terte med vaniljekrem og bær. 

Kan man ha det bedre? Gode og mette 

stabler vi oss på beina for å rusle tilbake 

til hytta igjen. Litt vind fremdeles, men 

hva gjør vel det? Neste år er 17. mai på 

en fredag. Gjett hvem som skal feire på 

Syndinstøga igjen. Ses vi kanskje?



Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og 

restaurering til 

konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 

kjøkken, soverom, garderober 

osv. . . .    alt fra vårt eget 

møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs        95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe       90 53 05 36

www.tveitabru.no


